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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2020-
00098-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

clinica la victoria
sas

alcaldia distrital de
barranquilla-
secretaria distrital
de salud distrital de
barranquilla

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/09/2022 Auto requiere

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Sep 30
2022 4:06PM...

2
08001-33-33-
002-2021-
00231-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

ORLANDO JOSE
PETRO
VANDERBILT

NACION RAMA
JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA DE LA
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/09/2022 Auto inadmite AUTO INADMITE
DEMANDA...

3
08001-33-33-
002-2022-
00114-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

alfonso escalante
escalante

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL DE
COLOMBIA.

REPARACION
DIRECTA 30/09/2022 Auto admite

demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Sep 30
2022 4:06PM...

4
08001-33-33-
002-2022-
00175-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

DECADY
ESTEBAN RUIZ
MERCADO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/09/2022 Auto admite
demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Sep 30
2022 4:06PM...

5
08001-33-33-
002-2022-
00216-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

ARIS RAFAEL
ARIZA
CARRILLO

SECRETARIA DE
MOVILIDAD
(TRANSITO) DE
ATLANTICO

CUMPLIMIENTO DE
NORMAS CON
FUERZA MATERIAL
DE LEY (ACCION DE
CUMPLIMIENTO)

30/09/2022 Auto rechaza
de plano

AUTO RECHAZA
DE PLANO
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Sep 30
2022 5:07PM...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-002-2020-00098-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAyMjAyMDAwMDk4MDAiLCJoIjoiOEQ1QzY0MjkzRTE5QTY1NjBGMDFFM0M1RjdCMzYzNEUyNkEzRDg4QzAxNTAyQThEQjEzMDQ3MDlBOTZDNkU3MSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg3IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY0ODA0ODU3LjB9,F2mHWFXa3iQ06KBBq34yqt7-YZjrhqnXiUuHcidYa5k
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-002-2021-00231-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAyMjAyMTAwMjMxMDAiLCJoIjoiRURBMUMxOTM3NkJGRDQ3OUU2OTY0RDNBOTcwMDU3QjQ4NjkzQzM1RTY2NzM2MDY0MEFDRjc5RTczN0MzMjVDQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg3IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY0ODA0ODU3LjB9,CSohPoqxIdsIkwUft79f9MnStcIJp1A15CLOyoXg8_0
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-002-2022-00114-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMTE0MDAiLCJoIjoiOTQ4N0NBRjU0OEQyQjZDQjVERTU0QzYxQjdCODUyMkVFMkI3QkJDMDkzOUYwOEMwODM5MTc3NUU4QzdEOEVGMSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg3IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY0ODA0ODU3LjB9,KCxIqL0YY_JaavOYmL98wMK5T7KT9vA7P0c0JQRrJlE
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-002-2022-00175-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMTc1MDAiLCJoIjoiN0FBMDY4NTI0REY3RERENjE5REU2MTkzNTRERTE4OURBQUQ5NDNCOThDREY2QkEwOTVEMDg2OUIwQkFFOEI4NSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg3IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY0ODA0ODU3LjB9,J2IkFGHeWIscM_tKCfdWWUGbB_iUCBlz163NnGv2QW8
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-002-2022-00216-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMjE2MDAiLCJoIjoiRkVEQzMwMDk2MUQ3MTk4MzRBRjg1ODNEQzc2RTkxQTBDNTU1OTUwREU1NTk3OTFCNEJCRTA3MkNENDQ3MTgzRSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg3IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY0ODA0ODU3LjB9,tEsvDOwsJJ0VeMmG4yndZORJt3KGi4awVwYbU45X5Eo
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')

